And many persons of note say that what we see after the consecration is an accident hoc admirerent fidem scripture, et sine ypocrisi palam without subject: detegent heresim, quam sic fingunt. Modo autem C. not knowing what they mean, dicunt quod scripture dicens quod panis sit corpus

2. omnem B. 4. ergo de fide B. 6. substancius B. 20. nec deest D.  
33. ut pro nec B

9. Πορφυρίος Εἰσαγωγή. Συμβεβηκός δέ ἐστιν, ὁ γίνεται καὶ ἀπογίνεται χροὶς τῆς τοῦ ἐποκειμένου φύσεως. 13. Αὐτοτ. Κατηγορία. Τῶν δύτων τὰ μὲν καθ' ἐποκειμένον πινός λέγεται, ἐν ἐποκειμένῳ δέ οὐδέπει ἐστιν κ. τ. α.

Luc. Christi est impossibilis; ut quando ewangelium dicit XXIV, Luc. XXIV, quod cognoverunt Christum "in fraccione They say that 35 panis", qui panis fuit indubie sacramentum eukaristie, "to know Christ in the breaking of bread" refers, not to the Sacrament, but to common bread.

5 non intelligit panem sanctum sed usualem, quem fregit tamquam attentus figure levitatis, ac si foret scissus cultello acutissimo. Alios tamen panes scimus Christum precepisse apostolis dare populo ad edendum; ut patet A 57<sup>a</sup> de duobus | miraculosis conviviis. Math. VI et VIII, quibus 10 Christus de paucis panibus pavit populum in deserto.

Non enim decet autorem vite benedicere, frangere, et dare panem suis discipulis ad edendum, nisi fuerit panis sanctus. Unde Augustinus in libro sermonum

sermone 61 pro feria secunda Pasche (et ponitur de consecrazione distinccione II<sup>a</sup>. "Non omnis panis"):

"Mementote," inquit, "carissimi, quemadmodum dominus Jesus ab eis quorum oculi tenebantur, ne illum agnoscerent, in fraccione panis voluit reagnosci." "Non,"

inquit, "omnis panis, sed accipiens benedictionem 20 Christi, fit corpus Christi." Ideo illi fingunt formam

verborum ewangelii esse impossibilem; sed sic deberet intelligi: "cognoverunt eum in fraccione accidentis,"

ut puta qualitatis vel quantitatis, que non poterit esse B 66<sup>c</sup> panis. Et ista videtur glossa extraordinaria decretorum. |

25 Sic igitur in penam peccati cecatur ecclesia, quod vix in tota Anglia invenies duo capitula vel prelatos

D. qui sciant quid sit sacramentum altaris. Sciunt autem eorum ministri opponere ordinandis de numero sacra-

mentorum, et quomodo sacramentum altaris differt ab 30 aliis; sed cum ipsimet nesciunt quid sit illud, patet

quod nesciunt distinguere ipsum ab aliis. Querit enim secularis ex naturali ingenio, si debet credere utrum

illud album, rotundum, et aliter accidentatum, sit corpus Christi; et coacti respondere ad illam questionem sim-